シャープ社友会　中部支部

第７回（２０１５年度）　定時総会　議事録第７回（２０１５年度）　定時総会　議事録第７回（２０１５年度）　定時総会　議事録第７回（２０１５年度）　定時総会　議事録

　日　 時　：　２０１４年５月２０日（水）　10：30～13：30
　場　 所　：　シャープ名古屋ビル　７Ｆ集会室
　出席者　：　５０名（役員含む） 進行　平馬事務局長

◆会社近況報告　：　ＳＥＭＣ　岡本管理部長
　　　５月１４日に発表された内容に沿って説明がありました。
　　　総会出席者全員が、中期経営計画を達成される事を祈念しています。
◆第１部
　 相続税セミナー　：　ＳＦＣパーソナル営業部播磨部長代理
　　 ・相続税が引き上げられ相続税に悩む人が増加している
　 　・相続に伴う各種手続きとトラブル防止策について
　　 ・相続税や贈与税で使える優遇税制と、納税資金の準備は生命保険で！
◆第２部
　 定時総会
　　総会に先立ち、２０１４年度ご逝去された２名の方のご冥福を祈り黙とう
　　1、金子支部長よりご挨拶
　　　・出席の御礼と会社の近況について、一抹の不安があるがシャープＯＢとしてシャープ製品を愛用する
　　　　事で、応援していこう　Ｗｅ Ｌｏｖｅ ＳＨＡＲＰ運動をしていこう。
　　　・新会員が増えない（２名加入、２名死亡、１名退会、計１９９名）現況を考え、本部として会則を改定し
　　　　中部支部としても現地販社とタイアップし加入促進をしていきます。
　　　・中部支部事業参加率が現在６５.８％（６８名が未参加）、向上の為、全員の一声運動で事業参加率
　　　　向上に努めましょう。
　　　・中部支部として、本年も全員元気で活動していきます。
　２、新会員のご紹介
　　　・２０１４年度２名入会　本日所用で欠席の為、宮田副支部長より紹介。
　３、議事
　　　議長選出 吉住禎二指名される
　　　第１号議案 ２０１４年度事業結果報告 平田副支部長より報告

２０１４年度収支決算報告 山田会計より報告
２０１４年度収支監査報告 吉住会計監査より報告

異議なく何れも承認される
　　　第２号議案 ２０１５年度事業計画案 宮田副支部長より支部の計画説明

各地区別に幹事より具体的な説明
２０１５年度収支予算案 山田会計より説明

異議なく何れも承認される
　　　第３号議案 役員改選 別室にて幹事会開催(２Ｆ社友会事務所)

幹事全員が支部長一任で決議
新役員発表 金子支部長より発表
支部長 平田　靖夫（新任）
会計監査 吉住　禎二（留任）
新支部長挨拶 平田新支部長より挨拶・役員指名発表
副支部長 宮田　直芳（留任）
（兼広報）

副支部長 平馬　正夫（新任）
（兼事務局長）

事務局 内保　武次（新任）
広報 牧野　和弘（新任）

顧問退任挨拶 櫻井顧問、中野両顧問挨拶
　　　議長解任 議事終了

◆第３部
　 懇親会
　　　乾杯 櫻井顧問
　　　中締め 北陸寺井元地区長

総会終了
　櫻井顧問、中野顧問、金子支部長には、早友会創設以来永きにわたり大変お世話になりました。
　今後とも、大所高所よりご指導の程お願い申し上げます。

以　上
（敬称略）

2014年5月20日